
Prefeitura Municipal de Piranguçu - CNPJ: 18.025.981/0001-97

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 12/2004

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 191.758,92 0,00 0,00 0,00 2.170,71 189.588,21
02 191.758,92 0,00 0,00 0,00 1.382,25 188.205,96
03 191.758,92 0,00 0,00 0,00 1.095,73 187.110,23
04 191.758,92 0,00 0,00 0,00 1.471,92 185.638,31
05 191.758,92 0,00 0,00 0,00 2.541,52 183.096,79
06 191.758,92 0,00 0,00 0,00 3.486,21 179.610,58
07 191.758,92 0,00 0,00 0,00 2.981,11 176.629,47
08 191.758,92 0,00 0,00 0,00 2.160,05 174.469,42
09 191.758,92 0,00 0,00 0,00 2.170,30 172.299,12
10 191.758,92 0,00 0,00 0,00 557,45 171.741,67
11 191.758,92 0,00 0,00 0,00 1.371,52 170.370,15
12 191.758,92 0,00 0,00 0,00 5.569,24 164.800,91

2.301.107,04 0,00 0,00 0,00 26.958,01 164.800,91
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